ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_______________                                                                                 №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 06.05.2016 № 512 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Организация отдыха
детей в каникулярное время»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 06.05.2016 № 512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                 М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___» ________ 2022 г. №_____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска 06.05.2016 № 512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха
[bookmark: _GoBack]детей в каникулярное время»
(далее – постановление)

В приложении к постановлению, пункт 12 раздела II дополнить абзацем шестым, седьмым, следующего содержания:
[bookmark: Par2]«При получении результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном носителе, может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом случае заявитель, являющийся законным представителем несовершеннолетнего, в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.
Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не могут быть предоставлены другому законному представителю несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги выразил письменно желание получить запрашиваемые результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего лично.».